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Rapport fra Jakt – og Hundeutvalget sesongen 2023 

UTSTILLING STØREN IDRETTSPARK 
Utstillingen for hunder i gruppe 7 ble arrangert i Støren Idrettspark 18.mai 2023.  
Totalt deltok nesten 80 hunder, og 7 ulike raser var representert. 
Totalt sett et vellykket arrangement med god økonomi! 
 
JAKT HOLTSJØEN 2023 
Utvalget besluttet på bakgrunn av takseringsresultatene totalfredning av småvilt.  
Følgende informasjon ble gitt til de som hadde søkt og fått tildelt jaktkort: 

Støren JFF åpner ikke for småviltjakt på Holtsjøen høsten 2023.  

Resultatene fra lirype-takseringen viser stor nedgang både i totaltetthet og i voksentetthet. 
Resultatene er av de laveste en har registrert i terrenget siden man begynte med takseringer.  

På bakgrunn av dette, og Støren JFF sitt mål om å forvalte rypebestanden på en restriktiv måte, finner 
en det ikke forsvarlig å åpne for jakt på lirype på Holtsjøterrenget. Fredningen gjelder også for 
fjellrype og skogsfugl. 

Innbetalt beløp for jaktkort blir tilbakebetalt de nærmeste dagene. 

 

JAKT STØREN PRESTEGÅRDSSKOG - FURUKOLLEN 
Jakt – og Hundeutvalget besluttet fredning av storfugl og rype for jaktsesongen 2023.  
Denne avgjørelsen var basert på den generelle situasjonen i Midt- og Sør-Norge og var i tråd med 
Statskog sine anbefalinger.  
Det ble løst noen jaktkort på rådyr, men det er ikke rapportert fangst. 
 
AVERSJONSDRESSUR HUND OG SAU 
Det ble gjennomført aversjonsdressur gjennom 6 kvelder på Hongrød Gård i Hauka. 
 
TAKSERING HOLTSJØEN 2023 
Gjennomført linjetaksering i perioden 04.- 20.august.  
Totalt ble det observert ca 240 ryper på linjene. Dette er et historisk dårlig resultat, og det er kun 1 
sesong siden takseringen kom i gang for ca 30 år siden som har vært tilsvarende dårlig. 
 
JAKTPRØVE SKOG 
Gjennomført 22.august på Holtsjøen og Hindsverk. 
6 partier og totalt ca 30 startende hunder resulterte i 8 stk premieringer. 
Det ble observert relativt lite skogsfugl under prøven. 
 
JAKTPRØVE HØYFJELL 
Gjennomført 26.-27.august på Holtsjøen. 
Ca 118 startende hunder resulterte i 13 stk premier. 
Det ble observert relativt lite rype under prøven.  
Jaktprøven vår er fortsatt bærebjelken i utvalget og drives særdeles godt av prøveleder Linn 
Knudtzon, denne gang med et overskudd på over kr 18.000,-. 
 



ANDRE AKTIVITETER 
Det har pågått fellefangst av mår gjennom høsten og vinteren. Det er ca 20 feller i terrenget. 
Dette har resultert i uttak av 3 stk mår. 
 
Det er generelt alt for dårlig engasjement blant SJFF sine medlemmer når det kommer til forvaltning 
av terrenget. Utvalget har gjentatte ganger oppfordret medlemmer som løser jaktkort til å bidra med 
uttak av predatorer, men det er så langt lite og ingen aktivitet. Målsettingen er at flere skal bidra i så 
henseende. Vi er helt avhengig av at vi forvalter terrenget på en god måte, og da forventes det flere 
bidrag. 
 
Åtebua som står på Hindsverk er enda ikke ferdigstilt. Det er fortsatt ønskelig med et samarbeid med 
Ungdomsgruppa for å ferdigstille bua slik at den kan benyttes til åtejakt på rev. 
 
Kråkefella ble demontert og fjernet fra Hindsverk våren 2023. 
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